Campo Grande, 25 de novembro de 2019.

NOTA INFORMATIVA

O SERVIÇO DE APOIO ÀS MICRO E PEQUENAS EMPRESAS DE MATO GROSSO DO SUL -

SEBRAE/MS, associação civil sem fins lucrativos, inscrito no CNPJ sob o nº 15.419.591/0001-03,

Avenida Mato Grosso, 1.661, Centro, Campo Grande/MS, neste ato representado por seu Diretor

Superintendente Sr. CLÁUDIO GEORGE MENDONÇA,  portador do  RG  572.892  SSP/MS  e  do

CPF/MF  639.690.841-72, em cumprimento ao item 6. do Edital de Credenciamento 02/2019,

INFORMA que as entrevistas ocorrerão no dia 29 de novembro de 2019, pela manhã, na Sala do

Empreendedor, conforme horários e respectivos profissionais abaixo:

Horário
RAZÃO SOCIAL CNPJ MUNICÍPIO DA PJ

NOME DA
PROFISSIONAL

08h30
Centro de Desenvolvimento em
Psicologia e Fonoaudiologia Ltda

06.100.922/0001-57
São Gabriel do Oeste -
MS

Regina Luiz
Simões Robertson

09h30 Monteiro Consultoria Empresarial Ltda 19.160.955/0001-34 Naviraí - MS
Isa Neila Monteiro
Barboza

10h30
Luzia Louzada Neves Bezerra & Cia
Ltda

18.026.537/0001-96 Coxim - MS
Luzia Louzada
Neves Bezerra

A etapa descrita no item 7. Etapa de Apresentação a Banca de Comissão Avaliadora do
Empretec, será agendada após a conclusão da etapa 6.

As dúvidas deverão ser encaminhadas no e-mail:

credenciamento@ms.sebrae.com.br

Sem mais.

Atenciosamente,

Comissão de Avaliação do Credenciamento do SEBRAE/MS

mailto:credenciamento@ms.sebrae.com.br
mailto:credenciamento@ms.sebrae.com.br